[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

	04.06.2021

	                   38/9

г. Находка

О назначении председателя участковой

комиссии избирательного участка,
участка референдума № 1978
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Находки

           РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1978 Троценко Наталью Александровну.
2. Поручить председателю участковой комиссии избирательного участка № 1978 Троценко Н.А. созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 14 июня 2021 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                Т.Д. Мельник
Секретарь комиссии

                                             С.М. Чубинская